

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS SRIWIJAYA

FAKULTAS EKONOMI

Jalan Palembang-Prabumulih Kilometer 32 Indralaya Ogan Ilir Kode Pos 30662 Telepon. (0711) 580964, Faksimile (0711) 580964

Laman: http://fe.unsri.ac.id email: dekan@fe.unsri.ac.id

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS SRIWIJAYA NOMOR: 3156/UN9.FE/TU.SK/2021

TENTANG

PANITIA PEMBIMBING TESIS MAHASISWA PROGRAM STUDI MAGISTER MANAJEMEN FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS SRIWIJAYA

DEKAN FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS SRIWIJAYA

Surat permohonan Ketua Jurusan Manajemen Fakultas Ekonomi Universitas Sriwijaya No. 1040/UN9.1.1/PS/MGT/2021 tanggal 4 Oktober 2021, perihal Pembimbing Tesis Mahasiswa Magister Memperhatikan

Manajemen Universitas Sriwijaya atas nama Chrisman Frans Perdamean

bahwa dalam rangka pelaksanaan penelitian dan penulisan tesis, perlu mengangkat Menimbang panitia pembimbing tesis;

bahwa sehubungan dengan butir a di atas, perlu diterbitkan surat keputusan sebagai pedoman b. dan landasan hukumnya.

Undang-undang No. 20 tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional;

Undang-undang No.12 tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi; Peraturan Pemerintah No. 42 tahun 1960, tentang Pendirian Unsri;

Peraturan Pemerintah No. 66 tahun 2010, tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah No. 17 4. tahun 2010, tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan;

Peraturan Menristek Dikti RI No. 12 tahun 2015, tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas 5. Sriwijaya;

Surat Keputusan Rektor Unsri No. 0165/UN9/SK.BUK.KF/2021 tanggal 30 Maret 2021 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Ekonomi Universitas Sriwijaya Masa Jabatan Tahun 2021-2025.

MEMUTUSKAN

Menetapkan KESATU

Mengingat

Mengangkat panitia pembimbing tesis mahasiswa Program Studi Magister Manajemen Fakultas Ekonomi Universitas Sriwijaya dengan susunan sebagai berikut;

: Prof. Dr. Mohamad Adam, S.E., M.E (Dekan) Penanggung Jawab

Dr. Azwardi, S.E., M.Si (Wakil Dekan Bidang Akademik) Wakil Penanggung Jawab

Hj. Marlina Widiyanti, S.E., S.H., M.M., M.H., Ph.D (Koordinator Koordinator

Program Studi Magister Manajemen)

Pembimbing

H. Isnurhadi, S.E., M.B.A., Ph.D Ketua

Dr. Hj. Zunaidah, M.Si Anggota

Mahasiswa yang akan dibimbing

Chrisman Frans Perdamean Nama

01012681923013 NIM

Manajemen Sumber Daya Manusia Konsentrasi

Pengaruh Komunikasi Intern dan Disiplin Kerja terhadap Kinerja Judul Tesis

Pegawai pada Dinas Kesehatan Kota Lubuklinggau.

Segala biaya yang timbul akibat diterbitkan surat keputusan ini dibebankan pada anggaran Fakultas KEDUA

Ekonomi Universitas Sriwijaya tahun 2021 dan/atau dana khusus yang cisediakan untuk itu;

Keputusan ini berlaku sejak tanggal 5 Oktober 2021 sampai dengar 5 April 2022 dengan ketentuan segala sesuatu akan diubah dan/atau diperbaiki sebagaimana mestinya apabila ternyata dikemudian

hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini.

: Indralaya Ditetapkan d : 5 Oktober 2021 Pada tanggal

KETIGA

Rektor Unsri (sebagai laporan)
Koordinator Prodi. Magister Manajemen

3. Dosen Pembimbing

4. yang bersangkutan

